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ACADEMIA GALEGA
36680 A Estrada w DE SEGURIDADE PUBLICA

(Pontevedra)
XUNTA DE GALICIA agasp@xunia.es B I C I B
VICEPRESIDENCIA PRIMEIRA E www.agasp.xunta.es
CONSELLERIA DE PRESIDENCIA,
XUSTIZA E TURISMO

Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: Cadigo:122119-Intervencion psicoléxica en emerxencias e catastrofes
Tipo: Curso Concello: A Estrada

Data dende: 13/11/2012 Data ata:  14/11/2012 Horas lectivas: 15

LISTAXE DE ADMITIDAS/OS

NIF Nome
*G661* ALVAREZ DE LIS, TERESA
*Hx2580* ALVAREZ DE LOS ARCOS, OLALLA
*R*A585* ARIAS MARTINEZ, ESTHER
*k5684* BARROS ALVAREZ, NOELIA
*Hx1633* BLACH RIVERA, ROSA ANA
**:*Q398* BLANCO ROMERO, FRANCISCO
*%(0215* CREGO BARREIRO, MANUEL ALBERTO
***x5998* GARCIA BATALLA, M2 SAGRARIO
**%8186* GONZALEZ MARTINEZ, PATRICIA
*ik]162* IMBERNON BARREIRO, ISABEL
****x0840* LAMAS PRIETO, SERAFINA
***Q669* MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA
**0357* MONTESERIN ROMERO, RAQUEL
T 3BT* PIEDRAS FARINA, AMALIA
*rx*1650* PINAL FERNANDEZ, DIEGO
*ik2485* PORRAS TATIS, MARGARITA
****xQ126* REBOLO VAZQUEZ, SANDRA
*RRXATTO* RODRIGUEZ AIRES, SEILA
*k]1971* RODRIGUEZ FERRO, CANDIDA
*HXT460* RODRIGUEZ LOPEZ, ROCIO ANABEL
**8365* RODRIGUEZ OTERO, JOSE EDUARDO
*%]160* RUIZ PEREZ, INES
***4636* SALVADOR PEREZ, IRIA
*RRT564* VIGO GAGO, ISABEL
*+k2415* VILAS ARRONDO, CINTIA
***x8839* VIRGOS null, CLARA
*R*A598* VITALES DOPAZO, ANA
LISTAXE DE RESERVAS
NIF Nome Numero Reserva
****9906* CANDEIRA MOSQUERA, ROSA MARIA 1
*kG788* LOPEZ CERNADAS, MARIA JESUS 2
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13/11/2012 Data ata:  14/11/2012

IGLESIAS PAZOS, AUREA

ALONSO PORTELA, ESTHER
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SUSANA
ESTEVEZ RODRIGUEZ, BEGONA
VIDAL FERNANDEZ, ANDREA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, MERCEDES
GONZALEZ SALGUEIRO, CANDELA
RAMOS LEMA, SONIA

RAMALLO HERMO, MARIA LUZ
GARCIA GRANA, MARIA DOLORES
GOMEZ GONZALEZ, ESTRELA
PEREZ NOGUEIRA, RAQUEL
BASTOS EXPOSITO, MARIA ELENA
CONDE BANDE, LAURA

PERNAS DIAZ, CONCEPCION
SARABIA ROMERO, ANTONIO
GARCIA CAJIDE, MARIA PURIFICACION
SANCHEZ LABANDEIRA, ENMA
CARIDE PRIETO, EVA

GONZALEZ TOIMIL, ELENA MARIA
ALONSO FERNANDEZ, CINTIA
GARCIA BARROSA, LORENA
NOVOA RODRIGUEZ, ANA

RIARO LUEIRO, NOELIA

GARCIA GRUEIRO, SUSANA
PRIETO FERNANDEZ, CRISTINA
VALENCIA PEREIRA, XAVIER
GRANA FERNANDEZ, LORENA
ROMERO LORENZO, JUAN MANUEL
NOVO SIEIRA, ARTURO

BARBA PEREIRA, VANESSA MARIA
GARCIA FERREIRO, M2 BELEN
TURNES SANTOS, XOAN XOSE
ALBERTE IGLESIAS, PURIFICACION
PORTO GOMEZ, CELESTE

OTERO DADIN, CECILIA

Concello: A Estrada

Horas lectivas:

15
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Concello:

ARES ANSAREO, NURIA

LAMAS TIZON, ANA ESTHER

LENS VILLAVERDE, MARIA

ROMERO VIEIRA, MARIA VICTORIA
PIAY GARCIA, ALBA

REBOREDO GUITIAN, ANTONIA
PERALEJO ABELEIRA, ALICIA
GONZALEZ PAIS, CARMEN

PEREDA SALGADO, LUISA MARIA
LADO SANTIAGO, LUCRECIA

LAMAS ARNEJO, ROMINA
RODRIGUEZ PORTO, LILIANA

BENITO GONZALEZ, CONCEPCION
ARAUJO LOPEZ, INMACULADA

PEREZ MORENO, CARLOS ALBERTO
LATA BLANCO, M MONTSERRAT
CARBALLO BOUZAS, JESUS ALBERTO
ALVAREZ PRADA, MARIA ROSA
DIEGUEZ TEIJEIRO, EMMA

GARCIA GARCIA, MERCEDES MILAGROSA
SAN MARTIN GARCIA, ANTONIA
PRADOS MORENO, JUAN CARLOS
FONDO RODRIGUEZ, CRISTINA
MARTINEZ BARCIELA, JESSICA

BANA DOMINGUEZ, ANDONI GUILLERMO
ANDONEGUI FREIRE, ARANTZAZU MARIA
NOVOA VIDAL, DANIEL

PORTO LOPEZ, SONIA

SANTOS null, ANDREA

ALVAREZ RODRIGUEZ, ANDREA
CANCELA SUAREZ, ANA MARIA
LOPEZ-FELPETO GOMEZ, AMPARO
SILVA CASTRO, MELISA

VAZQUEZ VAZQUEZ, LAURA

LOPEZ LOPEZ, M2 ANGELES

SILVELO PALLIN, TANIA MARIA

Horas lectivas:

A Estrada
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GARCIA VILLAR, YOLANDA

BLANCO GARCIA, EMMA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RICARDO
LOPEZ IGLESIAS, CRISTINA

COSTA LAGO, SARA

OTERO RODRIGUEZ, SILA
NARANJO GOMEZ, ANA

GARCIA AGROMARTIN, MANUEL
VARELA MOLINA, LAURA

VIDAL GOMEZ, INMACULADA
REINALDO LOPEZ, NESTOR
ALONSO VILAR, CRISTINA

PAZOS null, SONIA

REDONDO GUTIERREZ, LAURA
CORRAS VAZQUEZ, TANIA

RUA PINEIRO, ESTRELLA DEL ROCIO
BARRAL null, VERONICA

AGRELO VIDAL, ANA BELEN

ARCA BELLO, MIGUEL ANGEL
ALONSO PRIETO, MARTA
BARREIRO REBOREDO, ANA MARIA
CERQUEIRAS SABORIDO, SERGIO
AGUETE DORRIO, MARIA GALIZA
MACEIRA BALBOA, BLANCA
SOLINO VAZQUEZ, JOSE MARIA
GONZALEZ AGUIN, SILVERIO
FERNANDEZ LOPEZ, CESAR ANTONIO
SANDE BARRAL, NICOLAU

Concello: A Estrada

Horas lectivas:

SOUSA COELLO DA ROCHA, JOSE MANUEL

VILLARONGA ARTEAGA, JOSE RAMON
BELLAS HUERTA, VERONICA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA
NAVA HERREROS, SERGIO

POUTON REBOREDO, OSCAR
QUIROGA LAMELA, IRIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS GREGORIO
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13/11/2012 Data ata:  14/11/2012

Concello:

FONTELA FERREIRO, JAVIER
AGRELO VIDAL, ALBERTO

JUNCAL MUNIIZ, FELIX

IGLESIAS RODRIGUEZ, ANTONIO
ROMERO SUAREZ, ALEJANDRA
GUILLAN BUSTO, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ DIAZ, JAVIER

PARENTE MARTINEZ, JOSE FRANCISCO
CID RODRIGUEZ, RAFAEL
FERNANDEZ DIAZ, GUILLERMO
VITES GARCIA, SANTIAGO

ALONSO COVELO, VICENTE

VARELA CASAS, CRISTIAN

DIAZ PRADEDA, ALFONSO ROBERTO
TORRES LOMBARDERO, JAVIER
PISOS IGLESIAS, JUAN CARLOS
VIGO GARABOA, MOISES

PAPIOL GOMEZ, JORDI

GONZALEZ COTO, JOSE ANTONIO
DOLDAN CORRAL, ROBERTO

LEMA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
DEL PONT LORENZO, JESUS
FILGUEIRAS MENDEZ, ALVARO
RODRIGUEZ PERDIZ, MARIA ISABEL
GAMA ACEVEDO, VICTOR GILBERTO
MIGUEZ TOJO, HECTOR AARON
LORENZO CRESPO, IVAN

REBOLLO ARMESTO, RAFAEL
RODRIGUEZ PAINCEIRA, JESUS
IGLESIAS MULEIRO, JUAN JOSE
RODRIGUEZ PEON, MARIA BEGONA
RIAL PENA, DAVID

DEL RIO DEL RIO, VICTOR MANUEL
DEVESA VIDAL, ANGELA

DIZ MEIXUS, DIEGO MANUEL
GUTIERREZ PETROVICH, FERNANDO MANUEL

Horas lectivas:

A Estrada

15

112
113
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Paxina 5 de 7



5
ACADEMIA GALEGA
XUNTH DE GH L]Clﬂ ?Sgﬁ%ég?;;ada w DE SEGURIDADE PUBLICA
agasp@xunta.es
VICEPRESIDENCIA PRIMEIRA E www.agasp.xunta.es
CONSELLERIA DE PRESIDENCIA,

XUSTIZAE TURISMO

Avda. da Cultura, s/n oy

Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: Cadigo:122119-Intervencion psicoloxica en emerxencias e catastrofes

Tipo: Curso

Data dende:

E160*
w4308*
.
oA 108*
w3348*
wrr4920"
5763
w4415
-
40T
S
068"
4306+
.
695+
4906+
w0101*
w3400*
G774
w5206+
irrg0GA*
ere2280%
w271
w1386+
Q001
560"
230"
9158+
N
-
errra 620"
w5015+
w3102+
o 1081%
w1763+
.

Concello: A Estrada

13/11/2012 Data ata:  14/11/2012 Horas lectivas:

BUSTO RODRIGUEZ, DIANA
FERNANDEZ CUDEIRO, OLALLA
GIMENEZ DE CEA, LARA

PEREZ SAMARTIN, IVAN

PARGA RILO, MANUEL

SAIZ COBAS, FABIAN

LORENZO MIRON, DANIEL

ALONSO MOREIRA, CARLOS ALBERTO
VILAR MIJON, MIGUEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CELSO
TREVINO TORRES, ROBERTO
ROMAN FIGUEROA, MARIA ESTHER
VAZQUEZ LISTE, JOSE ANTONIO
FAILDE PEREIRAS, CARLOS
MARTINEZ ARIAS, JUAN BAUTISTA
IBANEZ GONZALEZ, DIEGO

SILVA CORDO, MANUEL

VEIRAS MANTEIGA, ALBA

PLAZA RODRIGUEZ, MANUEL
MANTECA RAMOS, CARLOS
CESPONRECAMAN CESPONRECAMAN, JOSE ENRIQUE
IGLESIAS SOUTULLO, M@ TERESA

DE LA BARRERA MARTORELL, MARIA
BARREIRO BARROS, FRANCISCO
SANCHEZ FRANCO, MANUEL
MORANA BARREIRO, MIGUEL ANGEL
ESCALANTE DE LIMA, HENRIQUE
CORDERO VERDE, XERMAN

SIERRA FREIRE, JOSE RAMON
DOCAMPO CANCELAS, VICTOR ANTONIO
GARCIA TRASANCOS, OLIVA
CASTRO NAVEIRA, DAVID

DOVAL GONZALEZ, ALBERTO
PENEDO GARCIA, JOSE JAVIER
GARCIA PARDO, JUAN CARLOS
FERNANDEZ LAFUENTE, SEBASTIAN
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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: Cadigo:122119-Intervencion psicoloxica en emerxencias e catastrofes

Tipo:  Curso Concello: A Estrada
Data dende: 13/11/2012 Data ata:  14/11/2012 Horas lectivas: 15
*HI*G464* VICENTE MARTINEZ, EMILIA 187

LISTAXE DE REXEITADAS/OS

NIF Nome Causa Exclusién
***%%4096* SOBRADO SILVA, MIGUEL ANGEL Penalizado
*kkx]8971* VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO Penalizado

A Estrada, 07 de marzo de 2026.
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